PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGIMIRIM

ESTADO DA BAHIA

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGIMIRIM - BAHIA
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 004/2018

COMUNICADO PÚBLICO Nº 005/2018

   A Comissão Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo promovido pelo

Município de Itagimirim – BA, TORNA PÚBLICO, que não houve recurso relativo a
pontuação e/ou envio de Títulos dos Candidatos classificados de acordo com o subitem 12.3
do Edital do Processo Seletivo, para apuração e pontuação de Títulos, conforme determinado
no item 13 – DOS TÍTULOS e item 21 – QUADRO I – Cronograma de Trabalho, deste
Edital.

  Teófilo Otoni - MG, 28 de Agosto de 2018.

Comissão Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo
Original assinado